Aclarar que, las agencias señaladas tanto en primera instancia, esto es 

$15.000.000 y en segunda instancia, esto es, $6.000.000, son para cada uno de los 

demandados.    

CUARTO: Aprobar la liquidación de costas de primera y segunda instancia, en la 

suma de veintiún millones de pesos M/CTE ($21.000.000), para cada uno de los 

demandados. 

QUINTO: Conceder el recurso de apelación subsidiario solicitado, para ante el 

Tribunal de Bogotá – Sala Civil, en el efecto diferido. 

Remítase por secretaría el expediente de forma digital al Tribunal Superior de